Et mea tui memoria. Eadem mihi et uiuēdi, et de te cogitandi mensura fuerit. Quoad corporis molem status uiuificus sustinebit, animum maxime tui memorem geram. Dum lucis usum cœlitum indulgentia cōcedet, te semper animo feram. Dum uitam permittent superi, nō comitemus, ut tam fidi congerronis unquā nobis obrepāt obliuio. Donec me nō deficiet anima, animum hunc et memorem et gratum nunquam posuero. Quoadusq; sole uolubili frui fas erit, hūc hominē habebis tui memore. Viuum non uidebit Erasmus, qui uidebit oblitū tui. Quanto tēpore uita mihi duratura est, mēs quidem hęc manebit tui recordatissima. Quandiu supero hoc Ioue cōtinget frui, non mihi contigerit obliuisci tui. Donec uita perseuerabit, tu cordis obtutibus semper es obuersaturus. Nominis ante mei, quā tam rari amici mihi uentura est obliuiscētia. Ipse mihi prius excidero, quā tui uultus imago. Viuenti quidem Erasmo haud unquam excidet Morus. Nulla diuturnitas æui, tui apud me memoriam oblitterabit. Nō nisi mecum tui extinguetur memoria. Ante fatalem diem è nostra memoria non eliminaueris. Ante obitum nō desistam tui meminisse. Ante suprema funera non cessabo tui memor esse. Non ante exacta uitæ stamina, tu queam obliuisci. Viuo quidem Erasmo, Morica memoria haud unquā effluet. Tui apud me memoriam nulla unquam ætas antiquabit. Ante summum diem non abrogabitur in me memoria tui. Nulla neque locorum neq; temporum iniuria efficiet, quo minus tui quā maxime meminero in uita. Per omnem uitam tui meminero. Hęc uita quā longa continget, cum tui memoria semper erit

coniuncta. Ad ipsum usque rogam me tui memoria prosequetur. Mei sensu carebo, priusquam coniunctissimi hominis cariturus sim recordatione. A meis ipse membris distrahar, antequam tu ab animo meo diuellare. Mors mihi citius acciderit, quam obliuio tam dilecti capitis. Certum est mortem oppetere potius, quam tui memoriam non iugiter obtinere. Non nisi me sepulto, tui recordatio sepelietur in me. Tui quidem aut mecum, aut nunquam est interitura memoria. Donec expirem ipse, spirabit in me Mori mei memoria. Donec apud superos agitabimus, nunquam mihi incesset tuae benignitatis obliuio. Ante obitum, nunquam animo meo tui incurret obliuio, sic enim loquitur Seneca. Nihil tam arduum haec uita mihi gignere queat, ut tui memoriam ex his praecordijs possit extunderc. Nulla res tam atrox mihi possit in hac exoriri uita, quae tui conciliet obliuionem. Viuo nihil possit existere, quod mihi tuae erga me humanitatis conflet obliuiscientiam. Sic in me radices egit memoria tui, ut nullis omnino casibus, qui quidem uiuis soleant accidere, sit unquam cessura. His nimirum monumētis animo meo consecratus es, ut ea nullum aui spatium ualeat demoliri, nisi fortè mors, cui nihil rerum mortalium non cedit. Nisi ipse mortalis essem, non dubitarem hanc de te memoriam immortalis fore polliceri. Si immortalis esset Erasmus, immortalis itidem foret tui apud illum memoria. Eiusmodi statuam in animi mei penetralibus tua merita erexerunt, ut ea quoad me tellus sustinebit nullo casu sit diruenda. His titulis Morus inscriptus est cordi meo, ut eos nulla temporis iniuria possit unquam exedere. Non nisi una cum  
 etate